
收入支出决算总表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 2319482.620408 3414847.078755 一、一般公共服务支出 0.000000 15.198500

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 1580461.640232 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 51480.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 149647.000000 84350.302002

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 2129482.620408 2506481.373407

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 9168.351850 八、社会保障和就业支出 0.000000 1.298778

九、卫生健康支出 0.000000 42.066700

十、节能环保支出 0.000000 1309.092010

十一、城乡社区支出 0.000000 1426665.203020

十二、农林水支出 0.000000 362.222222

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 120753.000000 502637.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 1.440000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 51480.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 175600.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 450000.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 2319482.620408 5055957.070837 本年支出合计 2575482.620408 5023345.196639

年初结转和结余 256000.000000 861221.187931 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 893833.062129

总计 2575482.620408 5917178.258768 总计 2575482.620408 5917178.258768



收入决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能分

类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 5,055,957.070837 5,046,788.718987 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 9,168.351850

201 一般公共服务支出 24.496500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 24.496500
20101 人大事务 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.500000
2010107 人大代表履职能力提升 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.500000

20105 统计信息事务 7.596500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 7.596500
2010508 统计抽样调查 7.596500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 7.596500

20132 组织事务 4.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.400000
2013202 一般行政管理事务 1.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.400000

2013299 其他组织事务支出 3.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3.000000

20133 宣传事务 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8.000000
2013302 一般行政管理事务 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8.000000

204 公共安全支出 0.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000
20406 司法 0.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000
2040699 其他司法支出 0.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000

205 教育支出 159072.345102 150000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 9072.345102
20501 教育管理事务 482.061800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 482.061800
2050102 一般行政管理事务 395.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 395.000000

2050199 其他教育管理事务支出 87.061800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 87.061800

20502 普通教育 157804.348302 150000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 7804.348302
2050201 学前教育 71001.030000 67000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4001.030000

2050202 小学教育 13000.000000 13000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 3.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3.000000

2050299 其他普通教育支出 73800.318302 70000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3800.318302

20599 其他教育支出 785.935000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 785.935000
2059999 其他教育支出 785.935000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 785.935000

206 科学技术支出 2381541.856533 2381520.856533 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 21.000000
20603 应用研究 226308.820763 226308.820763 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2060399 其他应用研究支出 226308.820763 226308.820763 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20604 技术研究与开发 4000.000000 4000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2060404 科技成果转化与扩散 4000.000000 4000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20605 科技条件与服务 60012.035770 60012.035770 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2060599 其他科技条件与服务支出 60012.035770 60012.035770 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20608 科技交流与合作 21.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 21.000000
2060899 其他科技交流与合作支出 21.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 21.000000

20699 其他科学技术支出 2091200.000000 2091200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2069999 其他科学技术支出 2091200.000000 2091200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 2.930248 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.930248
20801 人力资源和社会保障管理事务 0.257500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.257500
2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 0.257500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.257500

20828 退役军人管理事务 2.636880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.636880
2082899 其他退役军人事务管理支出 2.636880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.636880

20899 其他社会保障和就业支出 0.035868 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.035868
2089999 其他社会保障和就业支出 0.035868 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.035868

210 卫生健康支出 45.640000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 45.640000
21001 卫生健康管理事务 26.466000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 26.466000
2100199 其他卫生健康管理事务支出 26.466000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 26.466000

21006 中医药 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 10.000000
2100699 其他中医药支出 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 10.000000

21099 其他卫生健康支出 9.174000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 9.174000
2109999 其他卫生健康支出 9.174000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 9.174000

211 节能环保支出 30627.000000 30627.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
21110 能源节约利用 30000.000000 30000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2111001 能源节约利用 30000.000000 30000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 627.000000 627.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2119999 其他节能环保支出 627.000000 627.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 1250961.640232 1250961.640232 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
21203 城乡社区公共设施 500.000000 500.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2120399 其他城乡社区公共设施支出 500.000000 500.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 20000.000000 20000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2120501 城乡社区环境卫生 20000.000000 20000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支 1130461.640232 1130461.640232 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2120802 土地开发支出 530461.640232 530461.640232 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 600000.000000 600000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 100000.000000 100000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2129999 其他城乡社区支出 100000.000000 100000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 362.222222 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
21308 普惠金融发展支出 362.222222 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2130899 其他普惠金融发展支出 362.222222 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 502637.000000 502637.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
21502 制造业 392637.000000 392637.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2150299 其他制造业支出 392637.000000 392637.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21599 其他资源勘探工业信息等支出 110000.000000 110000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2159999 其他资源勘探工业信息等支出 110000.000000 110000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

216 商业服务业等支出 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.440000
21699 其他商业服务业等支出 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.440000
2169999 其他商业服务业等支出 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.440000

223 国有资本经营预算支出 51480.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
22302 国有企业资本金注入 51480.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2230201 国有经济结构调整支出 51480.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 229200.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
22999 其他支出 229200.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2299999 其他支出 229200.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

231 债务还本支出 450000.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
23104 地方政府专项债务还本支出 450000.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2310411 国有土地使用权出让金债务还本支出 450000.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补

助支出支出功能分

类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 5,023,345.196639 0.000000 5,023,345.196639 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 15.198500 0.000000 15.198500 0.000000 0.000000 0.000000
20105 统计信息事务 4.698500 0.000000 4.698500 0.000000 0.000000 0.000000
2010508 统计抽样调查 3.676100 0.000000 3.676100 0.000000 0.000000 0.000000

2010599 其他统计信息事务支出 1.022400 0.000000 1.022400 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000
2013299 其他组织事务支出 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

20133 宣传事务 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2013302 一般行政管理事务 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 84350.302002 0.000000 84350.302002 0.000000 0.000000 0.000000
20501 教育管理事务 396.931800 0.000000 396.931800 0.000000 0.000000 0.000000
2050102 一般行政管理事务 309.870000 0.000000 309.870000 0.000000 0.000000 0.000000

2050199 其他教育管理事务支出 87.061800 0.000000 87.061800 0.000000 0.000000 0.000000

20502 普通教育 83737.430602 0.000000 83737.430602 0.000000 0.000000 0.000000
2050201 学前教育 18455.750000 0.000000 18455.750000 0.000000 0.000000 0.000000

2050202 小学教育 13000.000000 0.000000 13000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 0.800000 0.000000 0.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2050299 其他普通教育支出 52280.880602 0.000000 52280.880602 0.000000 0.000000 0.000000

20599 其他教育支出 215.939600 0.000000 215.939600 0.000000 0.000000 0.000000
2059999 其他教育支出 215.939600 0.000000 215.939600 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 2506481.373407 0.000000 2506481.373407 0.000000 0.000000 0.000000
20603 应用研究 235848.820763 0.000000 235848.820763 0.000000 0.000000 0.000000
2060399 其他应用研究支出 235848.820763 0.000000 235848.820763 0.000000 0.000000 0.000000

20604 技术研究与开发 4000.000000 0.000000 4000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2060404 科技成果转化与扩散 4000.000000 0.000000 4000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20605 科技条件与服务 60012.035770 0.000000 60012.035770 0.000000 0.000000 0.000000
2060599 其他科技条件与服务支出 60012.035770 0.000000 60012.035770 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 2206620.516874 0.000000 2206620.516874 0.000000 0.000000 0.000000
2069999 其他科学技术支出 2206620.516874 0.000000 2206620.516874 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1.298778 0.000000 1.298778 0.000000 0.000000 0.000000
20828 退役军人管理事务 1.262910 0.000000 1.262910 0.000000 0.000000 0.000000
2082899 其他退役军人事务管理支出 1.262910 0.000000 1.262910 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 0.035868 0.000000 0.035868 0.000000 0.000000 0.000000
2089999 其他社会保障和就业支出 0.035868 0.000000 0.035868 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 42.066700 0.000000 42.066700 0.000000 0.000000 0.000000
21001 卫生健康管理事务 26.465500 0.000000 26.465500 0.000000 0.000000 0.000000
2100199 其他卫生健康管理事务支出 26.465500 0.000000 26.465500 0.000000 0.000000 0.000000

21006 中医药 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2100699 其他中医药支出 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他卫生健康支出 5.601200 0.000000 5.601200 0.000000 0.000000 0.000000
2109999 其他卫生健康支出 5.601200 0.000000 5.601200 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 1309.092010 0.000000 1309.092010 0.000000 0.000000 0.000000
21199 其他节能环保支出 1309.092010 0.000000 1309.092010 0.000000 0.000000 0.000000
2119999 其他节能环保支出 1309.092010 0.000000 1309.092010 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 1426665.203020 0.000000 1426665.203020 0.000000 0.000000 0.000000
21203 城乡社区公共设施 1068.590000 0.000000 1068.590000 0.000000 0.000000 0.000000
2120399 其他城乡社区公共设施支出 1068.590000 0.000000 1068.590000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 1232219.969705 0.000000 1232219.969705 0.000000 0.000000 0.000000
2120802 土地开发支出 607277.615083 0.000000 607277.615083 0.000000 0.000000 0.000000

2120803 城市建设支出 624942.354622 0.000000 624942.354622 0.000000 0.000000 0.000000

21219 国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安 193376.643315 0.000000 193376.643315 0.000000 0.000000 0.000000
2121999 其他国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支

出
193376.643315 0.000000 193376.643315 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000
21308 普惠金融发展支出 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000
2130899 其他普惠金融发展支出 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 502637.000000 0.000000 502637.000000 0.000000 0.000000 0.000000
21502 制造业 392637.000000 0.000000 392637.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2150299 其他制造业支出 392637.000000 0.000000 392637.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21599 其他资源勘探工业信息等支出 110000.000000 0.000000 110000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2159999 其他资源勘探工业信息等支出 110000.000000 0.000000 110000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

216 商业服务业等支出 1.440000 0.000000 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000
21699 其他商业服务业等支出 1.440000 0.000000 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000
2169999 其他商业服务业等支出 1.440000 0.000000 1.440000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 51480.000000 0.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000
22302 国有企业资本金注入 51480.000000 0.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2230201 国有经济结构调整支出 51480.000000 0.000000 51480.000000 0.000000 0.000000 0.000000

231 债务还本支出 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
23104 地方政府专项债务还本支出 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2310411 国有土地使用权出让金债务还本支出 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

收入 支出

项目
年初预算数

项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 2319482.620408 3414847.078755 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 1580461.640232 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 51480.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 149647.000000 80000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 2129482.620408 2506481.373407 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 1309.092010 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 1000.000000 0.000000 1425596.613020 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 362.222222 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 120753.000000 502637.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 51480.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 175600.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 450000.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 2319482.620408 5046788.718987 本年支出合计 2575482.620408 3091789.687639 0.000000 1875596.613020 0.000000 51480.000000

年初财政拨款结转和结余 256000.000000 859898.551791 年末财政拨款结转和结余 0.000000 598963.192629 0.000000 288619.777490 0.000000 238.000000

一、一般公共预算财政拨款 256000.000000 275905.801513

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 583754.750278

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 238.000000

总计 2575482.620408 5906687.270778 总计 2575482.620408 3690752.880268 0.000000 2164216.390510 0.000000 51718.000000



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转结余

支出功能分

类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 275,905.801513 3,414,847.078755 3,091,789.687639 0.000000 3,091,789.687639 598,963.192629

205 教育支出 0.000000 150000.000000 80000.000000 0.000000 80000.000000 70000.000000

20502 普通教育 0.000000 150000.000000 80000.000000 0.000000 80000.000000 70000.000000
2050201 学前教育 0.000000 67000.000000 17000.000000 0.000000 17000.000000 50000.000000

2050202 小学教育 0.000000 13000.000000 13000.000000 0.000000 13000.000000 0.000000

2050299 其他普通教育支出 0.000000 70000.000000 50000.000000 0.000000 50000.000000 20000.000000

206 科学技术支出 273188.448103 2381520.856533 2506481.373407 0.000000 2506481.373407 148227.931229

20603 应用研究 9540.000000 226308.820763 235848.820763 0.000000 235848.820763 0.000000
2060399 其他应用研究支出 9540.000000 226308.820763 235848.820763 0.000000 235848.820763 0.000000

20604 技术研究与开发 0.000000 4000.000000 4000.000000 0.000000 4000.000000 0.000000
2060404 科技成果转化与扩散 0.000000 4000.000000 4000.000000 0.000000 4000.000000 0.000000

20605 科技条件与服务 0.000000 60012.035770 60012.035770 0.000000 60012.035770 0.000000
2060599 其他科技条件与服务支出 0.000000 60012.035770 60012.035770 0.000000 60012.035770 0.000000

20699 其他科学技术支出 263648.448103 2091200.000000 2206620.516874 0.000000 2206620.516874 148227.931229

2069999 其他科学技术支出 263648.448103 2091200.000000 2206620.516874 0.000000 2206620.516874 148227.931229

211 节能环保支出 1309.092010 30627.000000 1309.092010 0.000000 1309.092010 30627.000000

21110 能源节约利用 0.000000 30000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 30000.000000
2111001 能源节约利用 0.000000 30000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 30000.000000

21199 其他节能环保支出 1309.092010 627.000000 1309.092010 0.000000 1309.092010 627.000000

2119999 其他节能环保支出 1309.092010 627.000000 1309.092010 0.000000 1309.092010 627.000000

212 城乡社区支出 500.000000 120500.000000 1000.000000 0.000000 1000.000000 120000.000000

21203 城乡社区公共设施 500.000000 500.000000 1000.000000 0.000000 1000.000000 0.000000
2120399 其他城乡社区公共设施支出 500.000000 500.000000 1000.000000 0.000000 1000.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 0.000000 20000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 20000.000000

2120501 城乡社区环境卫生 0.000000 20000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 20000.000000

21299 其他城乡社区支出 0.000000 100000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 100000.000000
2129999 其他城乡社区支出 0.000000 100000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 100000.000000

213 农林水支出 0.000000 362.222222 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000

21308 普惠金融发展支出 0.000000 362.222222 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000

2130899 其他普惠金融发展支出 0.000000 362.222222 362.222222 0.000000 362.222222 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 908.261400 502637.000000 502637.000000 0.000000 502637.000000 908.261400

21502 制造业 0.000000 392637.000000 392637.000000 0.000000 392637.000000 0.000000
2150299 其他制造业支出 0.000000 392637.000000 392637.000000 0.000000 392637.000000 0.000000

21508 支持中小企业发展和管理支出 908.261400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 908.261400

2150805 中小企业发展专项 908.261400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 908.261400

21599 其他资源勘探工业信息等支出 0.000000 110000.000000 110000.000000 0.000000 110000.000000 0.000000
2159999 其他资源勘探工业信息等支出 0.000000 110000.000000 110000.000000 0.000000 110000.000000 0.000000

229 其他支出 0.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 229200.000000

22999 其他支出 0.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 229200.000000

2299999 其他支出 0.000000 229200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 229200.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

项目
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分
类科目编码

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 3,091,789.687639 0.000000 3,091,789.687639

205 教育支出 80000.000000 0.000000 80000.000000

20502 普通教育 80000.000000 0.000000 80000.000000

2050201 学前教育 北京经济技术开发区财政审计局 17000.000000 0.000000 17000.000000

2050202 小学教育 北京经济技术开发区财政审计局 13000.000000 0.000000 13000.000000

2050299 其他普通教育支出 北京经济技术开发区财政审计局 50000.000000 0.000000 50000.000000

206 科学技术支出 2506481.373407 0.000000 2506481.373407

20603 应用研究 235848.820763 0.000000 235848.820763

2060399 其他应用研究支出 北京经济技术开发区财政审计局 235848.820763 0.000000 235848.820763

20604 技术研究与开发 4000.000000 0.000000 4000.000000

2060404 科技成果转化与扩散 北京经济技术开发区财政审计局 4000.000000 0.000000 4000.000000

20605 科技条件与服务 60012.035770 0.000000 60012.035770

2060599 其他科技条件与服务支出 北京经济技术开发区财政审计局 60012.035770 0.000000 60012.035770

20699 其他科学技术支出 2206620.516874 0.000000 2206620.516874

2069999 其他科学技术支出 北京经济技术开发区财政审计局 2206620.516874 0.000000 2206620.516874

211 节能环保支出 1309.092010 0.000000 1309.092010

21199 其他节能环保支出 1309.092010 0.000000 1309.092010

2119999 其他节能环保支出 北京经济技术开发区财政审计局 1309.092010 0.000000 1309.092010

212 城乡社区支出 1000.000000 0.000000 1000.000000

21203 城乡社区公共设施 1000.000000 0.000000 1000.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京经济技术开发区财政审计局 1000.000000 0.000000 1000.000000

213 农林水支出 362.222222 0.000000 362.222222

21308 普惠金融发展支出 362.222222 0.000000 362.222222

2130899 其他普惠金融发展支出 北京经济技术开发区财政审计局 362.222222 0.000000 362.222222

215 资源勘探工业信息等支出 502637.000000 0.000000 502637.000000

21502 制造业 392637.000000 0.000000 392637.000000

2150299 其他制造业支出 北京经济技术开发区财政审计局 392637.000000 0.000000 392637.000000

21599 其他资源勘探工业信息等支出 110000.000000 0.000000 110000.000000

2159999 其他资源勘探工业信息等支出 北京经济技术开发区财政审计局 110000.000000 0.000000 110000.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分

类科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 583,754.750278 1,580,461.640232 1,875,596.613020 0.000000 1,875,596.613020 288,619.777490

212 城乡社区支出 583752.162278 1130461.640232 1425596.613020 0.000000 1425596.613020 288617.189490

21208 国有土地使用权出让收入安排的支
出

133752.162278 1130461.640232 1232219.969705 0.000000 1232219.969705 31993.832805

2120802 土地开发支出 95793.092491 530461.640232 607277.615083 0.000000 607277.615083 18977.117640

2120803 城市建设支出 37959.069787 600000.000000 624942.354622 0.000000 624942.354622 13016.715165

21219 国有土地使用权出让收入对应专项
债务收入安排的支出

450000.000000 0.000000 193376.643315 0.000000 193376.643315 256623.356685

2121999 其他国有土地使用权出让收入对应专项债务
收入安排的支出

450000.000000 0.000000 193376.643315 0.000000 193376.643315 256623.356685

229 其他支出 2.588000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.588000

22960 彩票公益金安排的支出 2.588000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.588000

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 2.588000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.588000

231 债务还本支出 0.000000 450000.000000 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000

23104 地方政府专项债务还本支出 0.000000 450000.000000 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000

2310411 国有土地使用权出让金债务还本支出 0.000000 450000.000000 450000.000000 0.000000 450000.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

项目 2022年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 51,480.000000 0.000000 51,480.000000

223 国有资本经营预算支出 51480.000000 0.000000 51480.000000

22302 国有企业资本金注入 51480.000000 0.000000 51480.000000

2230201 国有经济结构调整支出 51480.000000 0.000000 51480.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

“三公”经费财政

拨款合计

因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2022年预算 472.710000 250.330000 36.220000 15.760000 170.400000 20.400000 60.000000 40.000000 50.000000

2022年决算 100.613351 0.000000 1.475000 15.300000 83.838351 0.000000 48.659719 10.720495 24.458137



政府采购情况表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息

（一）政府采购支出合计 152636.478158

      1．政府采购货物支出 6843.115945

      2．政府采购工程支出 6092.566179

      3．政府采购服务支出 139700.796034

（二）政府采购授予中小企业合同金额 130865.749469

      其中：授予小微企业合同金额 91981.743150



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京经济技术开发区财政审计局 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 156199.329767 

公共服务

小计 127890.228100 

公共安全服务 15354.302600 

教育公共服务 1950.376700 

就业公共服务 548.164800 

社会保障服务 2052.900000 

卫生健康公共服务 6419.734300 

生态保护和环境治理服务 26210.440900 

科技公共服务 1365.638100 

文化公共服务 2328.882900 

体育公共服务 380.660700 

社会治理服务 2952.132000 

城乡维护服务 27988.630700 

农业、林业和水利公共服务

交通运输公共服务 1028.721300 

灾害防治及应急管理服务 1989.815300 

公共信息与宣传服务 4513.065900 

行业管理服务 30447.286200 

技术性公共服务

其他公共服务 2359.475700 

政府履职辅助性服务

小   计 28309.101667 

法律服务 893.866000 

课题研究和社会调查服务 1601.882440 

会计审计服务 2013.218918 

会议服务 2107.882900 

监督检查辅助服务 906.335731 

工程服务 221.320673 

评审、评估和评价服务 1060.769300 

咨询服务 2226.117890 

机关工作人员培训服务 100.676600 

信息化服务 3202.842149 

后勤服务 2182.608466 

其他辅助性服务 11791.580600 


